



Malerfirmaet Højmann Hansen ApS

CVR-nr. 10 15 20 03

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2013

Finn Højmann Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Højmann Hansen ApS Bødkervej 6 4300 Holbæk
	Telefon: 59 43 65 93 Telefax: 59 43 21 41 Hjemmeside: www.hojmannhansen.dk
	CVR-nr.: 10 15 20 03 Stiftet: 24. marts 1986 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Højmann Hansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	3K Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.129 t.kr. mod 6.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.129.192	6.840
1 Personaleomkostninger	-6.235.917	-6.166
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.636	80
Resultat før finansielle poster	877.639	754
Andre finansielle indtægter	7.306	0
Andre finansielle omkostninger	-2.823	-8
Resultat før skat	882.122	746
3 Skat af årets resultat	-208.434	-190
Årets resultat	673.688	556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	350
Overføres til overført resultat	73.688	206
Disponeret i alt	673.688	556

Balance 30. juni

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.436	21
	Materielle anlægsaktiver i alt	104.436	21
	Anlægsaktiver i alt	104.436	21
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.998.486	1.829
	Igangværende arbejder for fremmed regning	397.448	434
	Andre tilgodehavender	45.000	45
	Periodeafgrænsningsposter	0	11
	Tilgodehavender i alt	2.440.934	2.319
	Likvide beholdninger	790.200	558
	Omsætningsaktiver i alt	3.231.134	2.877
	Aktiver i alt	3.335.570	2.898

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	445.116	371
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	350
Egenkapital i alt	1.245.116	921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.453	20
Hensatte forpligtelser i alt	20.453	20
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	224.500	145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	224.500	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.945	593
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.985	5
Selskabsskat	145.400	0
Anden gæld	1.304.171	1.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.845.501	1.812
Gældsforpligtelser i alt	2.070.001	1.957
Passiver i alt	3.335.570	2.898

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.756.467	5.591
Pensioner	411.028	519
Personalemkostninger i øvrigt	68.422	56
	<u>6.235.917</u>	<u>6.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.636	10
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-90
	<u>15.636</u>	<u>-80</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.500	145
Årets regulering af udskudt skat	349	45
Regulering af tidligere års skat	-16.415	0
	<u>208.434</u>	<u>190</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris 1. juli 2012	237.429
Tilgang	99.060
	<u> </u>
Kostpris 30. juni 2013	336.489
	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	216.417
Årets af- og nedskrivninger	15.636
	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	232.053
	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	104.436
	<u> </u>

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	200.000	200
	<u> </u>	<u> </u>
	200.000	200
	<u> </u>	<u> </u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	371.428	165
Årets overførte overskud eller underskud	73.688	206
	<u> </u>	<u> </u>
	445.116	371
	<u> </u>	<u> </u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2012	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	350
	<u> </u>	<u> </u>
	600.000	350
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2013.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2013.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet byggegarantier igennem selskabets pengeinstitut. Den samlede forpligtelse andrager pr. 30. juni 2013 i alt 34 t.kr.

Af indestående likvider 790 t.kr. udgør 61 t.kr. deponeringskonti i pengeinstitutter vedrørende garantier.

Den samlede leasingforpligtelse andrager 30 t.kr. pr. 30. juni 2013, heraf forfalder 30 t.kr. indenfor 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab 3K Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 56 t.kr.
